
MISTRZOWSKI FEEDER KOŁA PZW RYKI

 

W dniu 14 maja 2023 r. korzystając z uprzejmości kolegów z Koła PZW w Żelechowie
na  stawach PZW zarządzanych przez to koło odbyły się mistrzowskie Feederowe
zawody wędkarskie Koła PZW Ryki. Trafiliśmy na nienajgorszą pogodę, chociaż ryba
żerowała zdecydowanie lepiej w godzinach porannych co mogliśmy zaobserwować
ważąc ryby po rozstrzygnięciu pierwszej tury zawodów            w której „zerowało”
dwóch zawodników. Sektor A w pierwszej turze wygrał kol. Krzysztof  Salamończyk –
4330 pkt. Sektor B wygrał kol. Michał Ziemianek – 1540 pkt. Niestety druga tura po
zmianie stanowisk nie jest już taka łatwa, dlatego, że trzeba pokazać swój kunszt
zawodniczy w miejscu już zanęconym przez poprzedniego wędkarza a to w połączeniu
z zerowym żerowaniem ryb wogóle staje się barierą nie do przeskoczenia. Dlatego w
drugiej turze aż czterech zawodników przez trzy godziny tylko patrzyło na szczytówki,
które stały w bezruchu jak zaczarowane dyskwalifikując swoich posiadaczy w
klasyfikacji końcowej. Sektor A w drugiej turze wygrał kol. Kazimierz Filipek – 420 pkt. I
Sektor B -  kol. Krzysztof Salamończyk – 1870 pkt.  Najczęściej łowionym gatunkiem     
    w trakcie zawodów był karp i leszcz. Po zakończonej rywalizacji tradycyjnie
wyłoniono resztę zwycięzców, wręczenia pucharów, dyplomów i nagród dokonał Prezes
koła kol. Robert Ziemianek.  Na koniec gorący smaczny posiłek jak zawsze
przygotowany przez prezesa zakończył zawody.



 

Zarząd Koła PZW Ryki  informuje naszych członków, że nowe biuro Zarządu Koła
przeniesione jest do budynku byłej komendy Policji w Rykach na ul. Poniatowskiego 12
– wejście z tyłu od parkingu, czyne jak zawsze środa – piątek od 15.00 – do 17.00.
Podziękowanie za pomoc w organizacji zawodów dla Koła PZW Żelechów.

 

                                               Uzyskane punkty     

 

 

1. mc. – Krzysztof Salamończyk         - 6200 pkt.

2. mc. – Robert Kajzer                         - 3720 pkt.  

3. mc. – Mirosław Kowalski                - 1670 pkt.        

4. mc. – Kazimierz Filipek                   - 980 pkt.
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